Wendhausen Termine 2026

10.1.
13.1.
17.1.
10.2.
10.2.
20.2.
22.2.
10.3.
18.3.
17.3.
4.4,
4.4,
14.4.
19.4.
12.5.
17.5.
19.5.
26.5.
30.5.
9.6.
10.6.
13.6.
20.6.
26.-28.6.
1. Woche Juni
Juni
27.6.
28.6.
12.7.
15.8.
22.8.
29.8.
8.9.
13.9.
18.9.
26.9.
3.10.
3.10.
4.10.
13.10.
20.10.
10.11.
13.11.
15.11.
15.11.
8.12.
15.12.
19.12.

11:00 Uhr
15:00 Uhr
19:00 Uhr
19:30 Uhr
15:00 Uhr
19:00 Uhr
12:00 Uhr
15:00 Uhr
19:00 Uhr
19:30 Uhr
18:00 Uhr

15:00 Uhr
11:00 Uhr
15:00 Uhr
10:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
10-12 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
19:00 Uhr
14:00 Uhr

19:30 Uhr
9:30 Uhr
9:30 Uhr
19:00 Uhr

10-12 Uhr
15:00 Uhr

18:00 Uhr
?

11:00 Uhr
11:00 Uhr

15:00 Uhr
19:30 Uhr
15:00 Uhr
17:30 Uhr
10:45 Uhr
11:00 Uhr
15:00 Uhr
19:30 Uhr
12:00 Uhr

Fw
DRK
Fw
WDL
DRK
SV
Kirche
DRK
DRK
WDL
SV
Kirche
DRK
Kirche
DRK
Ortsrat
WDL
AGoOV
DRK
DRK
Fw

Fw
Kirche
SV

DRK
Ortsrat
Fw
WDL
WDL
WDL
SV
DRK
DRK
Ortsrat
DRK
Kirche
SV
Kirche
Kirche
DRK
WDL
DRK
Ortsrat
Kirche
Ortsrat
DRK
WDL
DRK

Weihnachtsbdaume einsammeln
Kaffee-und Klénnachmittag
Jahreshauptversammlung
Mitgliederversammlung
Kaffee-und Klénnachmittag
Jahreshauptversammlung
Fastenessen

Kaffee-und Klénnachmittag
Mitgliederversammlung
Klénabend

Osterfeuer

Andacht?

Kaffee-und Klénnachmittag
Konfirmation

Kaffee-und Klénnachmittag
Dorfflohmarkt

Klénabend unterwegs
Versammlung

Erste Hilfe oder 29.8.
Kaffee-und Klénnachmittag
Blutspende

Grillabend

Weinfest

Zeltlager Kinder

Tagesfahrt

Seniorenfahrt
Halbjahresversammlung
Dorffrihstiick

Ausflug Harz (Fahrgemeinschaft)
Grillabend (vereinsintern bei Bechtolds)
Sommerfest Sportplatz

Erste Hilfe oder 30.5.
Kaffee-und Klénnachmittag
Kommunalwahl

Oktoberfest

Gottesdienst Gaststdtte Leinemann
Wandertag

Gottesdienst zum Wandertag
Andacht Ernte Dank
Kaffee-und Klénnachmittag
Klénabend

Kaffee-und Klénnachmittag
Martinsumzug
Volkstrauertag
Volkstrauertag Denkmal
Adventskaffee
Puttappel-Abend

Blutspende



