

## Wendhausen Termine 2026

10.1.	11:00 Uhr	Fw	Weihnachtsbäume einsammeln
13.1.	15:00 Uhr	DRK	Kaffee-und Klönnachmittag
17.1.	19:00 Uhr	Fw	Jahreshauptversammlung
10.2.	19:30 Uhr	WDL	Mitgliederversammlung
10.2.	15:00 Uhr	DRK	Kaffee-und Klönnachmittag
20.2.	19:00 Uhr	SV	Jahreshauptversammlung
22.2.	12:00 Uhr	Kirche	Fastenessen
10.3.	15:00 Uhr	DRK	Kaffee-und Klönnachmittag
18.3.	19:00 Uhr	DRK	Mitgliederversammlung
17.3.	19:30 Uhr	WDL	Klönenabend
4.4.	18:00 Uhr	SV	Osterfeuer
4.4.		Kirche	Andacht?
14.4.	15:00 Uhr	DRK	Kaffee-und Klönnachmittag
19.4.	11:00 Uhr	Kirche	Konfirmation
12.5.	15:00 Uhr	DRK	Kaffee-und Klönnachmittag
17.5.	10:00 Uhr	Ortsrat	Dorfflohmarkt
19.5.	19:00 Uhr	WDL	Klönenabend unterwegs
26.5.	19:00 Uhr	AGÖV	Versammlung
30.5.	10-12 Uhr	DRK	Erste Hilfe <u>oder 29.8.</u>
9.6.	15:00 Uhr	DRK	Kaffee-und Klönnachmittag
10.6.	15:00 Uhr	Fw	Blutspende
13.6.	19:00 Uhr	Fw	Grillabend
20.6.	14:00 Uhr	Kirche	Weinfest
26.-28.6.		SV	Zeltlager Kinder
1. Woche Juni		DRK	Tagesfahrt
Juni		Ortsrat	Seniorenfahrt
27.6.	19:30 Uhr	Fw	Halbjahresversammlung
28.6.	9:30 Uhr	WDL	Dorffrühstück
12.7.	9:30 Uhr	WDL	Ausflug Harz (Fahrgemeinschaft)
15.8.	19:00 Uhr	WDL	Grillabend (vereinsintern bei Bechtolds)
22.8.		SV	Sommerfest Sportplatz
29.8.	10-12 Uhr	DRK	Erste Hilfe <u>oder 30.5.</u>
8.9.	15:00 Uhr	DRK	Kaffee-und Klönnachmittag
13.9.		Ortsrat	Kommunalwahl
18.9.	18:00 Uhr	DRK	Oktoberfest
26.9.	?	Kirche	Gottesdienst Gaststätte Leinemann
3.10.	11:00 Uhr	SV	Wandertag
3.10.	11:00 Uhr	Kirche	Gottesdienst zum Wandertag
4.10.		Kirche	Andacht Ernte Dank
13.10.	15:00 Uhr	DRK	Kaffee-und Klönnachmittag
20.10.	19:30 Uhr	WDL	Klönenabend
10.11.	15:00 Uhr	DRK	Kaffee-und Klönnachmittag
13.11.	17:30 Uhr	Ortsrat	Martinsumzug
15.11.	10:45 Uhr	Kirche	Volkstrauertag
15.11.	11:00 Uhr	Ortsrat	Volkstrauertag Denkmal
8.12.	15:00 Uhr	DRK	Adventskaffee
15.12.	19:30 Uhr	WDL	Puttappel-Abend
19.12.	12:00 Uhr	DRK	Blutspende